РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

       (шестьдесят первое заседание Совета депутатов первого созыва)

РЕШЕНИЕ

31 мая 2023 года                                                                                  № 7

Об общественном Совете

Яковлевского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Яковлевского городского

округа, Положением о звании «Почётный гражданин Яковлевского городского

округа», утверждённым решением Совета депутатов Яковлевского городского

округа от 30 августа 2019 года № 4, Совет депутатов Яковлевского городского

округа решил:

1. Создать общественный Совет Яковлевского городского округа.

2. Утвердить состав общественного Совета Яковлевского городского

округа (прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа

по безопасности, правопорядку и вопросам местного самоуправления

(Дубинина Н.Н.).

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                                 С.Я. Рожкова

2

                                         Приложение

к решению Совета депутатов

                                                          Яковлевского городского округа

                                                        от 31 мая 2023 года № 7

Состав общественного Совета

Яковлевского городского округа

1. Рожкова Светлана Яковлевна

2. Стрельникова Алина Николаевна

3. Размоскин Олег Владимирович

4. Вербенко Александр Анатольевич

5. Буняева Елена Александровна

6. Курилова Нина Павловна

7. Кулик Елена Александровна